平成 23 年８月１日

各      位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
専務取締役
管理本部長

下 山 和 一 郎

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

子会社の業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）の連結子会社でありますエー・ディ・エム株式会社が、平成 23 年４月 28 日に公

表いたしました平成 23 年３月期（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）決算短信に

おいて未定としておりました、平成 24 年３月期の業績予想および配当予想につき、別紙の

とおり公表いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社の連結業績につきましては、本日発表の「業績予想および配当予想に関する

お知らせ」をご参照ください。

以上

1

KG013-0
開示マーク

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災による当社業績に与える影響に関して合理的に算定をするこ
とが困難であったため未定としておりましたが、当該影響を精査の上、上記の通り公表いたします。
 当社といたしましては、アナログ・デバイセズ社が注力するコア・マーケット（日本に数千社存在する産業・計測・工業機器
のメーカー）向け部門においてＷｅｂシステムの積極的な活用や営業力の強化を図り、売上の拡大を図ってまいります。ま
た、デジタルスチルカメラや携帯電話機などのコンシューマ機器メーカーへは、設計・開発を始めるコンセプト段階からの営
業活動の強化を図りつつ、お客様の幅広いニーズを捉え、自社の業務範囲を広げることで売上の拡大を図ってまいりま
す。
 更に、当社の親会社である加賀電子株式会社との強い補完関係を活かした需要の発掘を進め、当社取扱製品の拡販を
目指しながら、効率的な経営を推進してまいります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 東日本大震災による当社業績に与える影響に関して合理的に算定をすることが困難であったため未定としておりました
が、平成24年３月期の業績予想の公表に合わせ、上記のとおりといたしました。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断
する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年8月1日
各 位

上場会社名 エー・ディ・エム株式会社
代表者 代表取締役社長 志摩 良一
（コード番号 3335）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 牛見 史郎
（TEL 03-4455-3260）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成23年４月28日に公表いたしました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」において
未定としておりました、平成24年３月期の業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 5,800 10 8 5 1.58
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 5,681 10 20 △18 △5.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 11,000 40 30 25 7.92
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

10,412 28 35 △98 △30.98

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想  ― ― ― ― ―
今回修正予想 ― 0.00 ― 7.00 7.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年3月期） ― 0.00 ― 7.00 7.00

2